
60 metri RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1075 DUO' Irene 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.15 (q) SB

2 5 1019 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.22= SB 615

3 2 1038 CACCIAPUOTI Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.01 463

4 6 1066 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.12 443

4 1008 ASCIONE Ginevra(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1095 GUERRA Adele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.32 595

2 5 1120 MURENU Rachele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.33 593

3 2 1167 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.80 SB 503

4 6 1113 MANZINI Giulia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.38 394

(FC) 4 1080 FUSARI Melissa(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.93

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1149 SANGERMANI Camilla 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.85 (q) SB

2 3 1168 VANZAN Aurora 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.07 (q) SB

3 2 1040 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.80 SB 503

6 1146 RUGGIERO Ilaria lucia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 5 1005 AMATO DEL MONTE Valenti(FC) 2012 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.45

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1157 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.91 (q)

2 3 1076 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.22 615

3 5 1135 PICCIO Ester 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.47 566

4 6 1067 DE DONNO Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.47 198

2 1131 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:08:04

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 19:37)

Batteria 1 - 60m RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:23

Batteria 2 - 60m RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:26

Batteria 3 - 60m RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:27

Batteria 4 - 60m RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:29

https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Emma/dqAAARl5mgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIONE+Ginevra/dq2RmpqjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Adele/dqAAARl5ijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURENU+Rachele/dqAAARl5igcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Giulia/dqAAARl5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Melissa/dq2SkpKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Ilaria+lucia/dqAAARl5mjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+DEL+MONTE+Valenti/dq2RmpOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIO+Ester/dqAAARl5mnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DONNO+Margherita/dqAAARl5mmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1097 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.07 (q) SB

2 5 1062 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.59 543

3 6 1152 SCARDI Eldana 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.26 SB 417

(FC) 4 1139 RAINOLDI Grazia(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.26

2 1033 BRIGNOLI Arianna(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1065 DALMIGLIO Viola 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.89 (q) SB

2 3 1088 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.22 615

3 1 1140 ROMERI Anna 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.07 SB 452

(FC) 2 1165 TRIPODI Giada(FC) 2012 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.34 SB

(FC) 5 1085 GERVASI Giulia(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.57

(FC) 6 1112 MANCUSO Serena maria(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.16 SB

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1171 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.43 SB 574

2 2 1026 BIOLZI Elisa 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.45 SB 570

3 1 1159 SOFFIENTINI Irene 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.65 SB 532

3 1023 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1039 CALVARA Chiara(FC) 2012 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.80 SB

6 1104 MAESTRELLO Giada(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1149 SANGERMANI Camilla 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.85 q SB

2 4 1065 DALMIGLIO Viola 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.89 q SB

3 4 1157 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.91 q

4 3 1168 VANZAN Aurora 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.07 q SB

5 3 1097 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.07 q SB

6 3 1075 DUO' Irene 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.15 q SB

7 5 1019 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.22 = SB 615

7 3 1076 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.22 615

7 3 1088 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.22 615

10 3 1095 GUERRA Adele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.32 595

11 5 1120 MURENU Rachele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.33 593

12 5 1171 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.43 SB 574

13 2 1026 BIOLZI Elisa 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.45 SB 570

14 5 1135 PICCIO Ester 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.47 566

15 5 1062 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.59 543

16 1 1159 SOFFIENTINI Irene 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.65 SB 532

17 2 1167 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.80 SB 503

17 2 1040 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.80 SB 503

19 2 1038 CACCIAPUOTI Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.01 463

20 1 1140 ROMERI Anna 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.07 SB 452

Batteria 5 - 60m RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:31

Batteria 6 - 60m RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:33

Batteria 7 - 60m RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:35

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Eldana/dqAAARl5imb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Grazia/dq2SkpKha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Arianna/dq2Rm5mhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Anna/dqAAARl5mmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Giada/dq2Rm5igbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASI+Giulia/dq2RmZelcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Serena+maria/dq2SkpKjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLZI+Elisa/dqAAARl5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Irene/dqAAARl5mka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVARA+Chiara/dq2Rm5eocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLO+Giada/dq2Rm5mmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Adele/dqAAARl5ijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURENU+Rachele/dqAAARl5igcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLZI+Elisa/dqAAARl5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIO+Ester/dqAAARl5mnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Irene/dqAAARl5mka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Emma/dqAAARl5mgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Anna/dqAAARl5mmaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

21 6 1066 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.12 443

22 6 1152 SCARDI Eldana 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.26 SB 417

23 6 1113 MANZINI Giulia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.38 394

24 6 1067 DE DONNO Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.47 198

6 1146 RUGGIERO Ilaria lucia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

2 1131 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

3 1023 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1039 CALVARA Chiara(FC) 2012 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.80 SB

(FC) 4 1080 FUSARI Melissa(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.93

(FC) 4 1139 RAINOLDI Grazia(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.26

(FC) 2 1165 TRIPODI Giada(FC) 2012 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.34 SB

(FC) 5 1005 AMATO DEL MONTE Valenti(FC) 2012 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.45

(FC) 5 1085 GERVASI Giulia(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.57

(FC) 6 1112 MANCUSO Serena maria(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.16 SB

4 1008 ASCIONE Ginevra(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

2 1033 BRIGNOLI Arianna(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

6 1104 MAESTRELLO Giada(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Eldana/dqAAARl5imb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Giulia/dqAAARl5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DONNO+Margherita/dqAAARl5mmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Ilaria+lucia/dqAAARl5mjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVARA+Chiara/dq2Rm5eocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Melissa/dq2SkpKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Grazia/dq2SkpKha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Giada/dq2Rm5igbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+DEL+MONTE+Valenti/dq2RmpOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASI+Giulia/dq2RmZelcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Serena+maria/dq2SkpKjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIONE+Ginevra/dq2RmpqjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Arianna/dq2Rm5mhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLO+Giada/dq2Rm5mmaGM%3d


60 metri RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1031 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.34 (q) SB

2 5 1061 CORDARA Diego gabriele 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.14 (q)

3 3 1077 FERRARO Tommaso 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.19 (q)

4 2 1130 PASSARO Francesco cheru 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.72 SB 255

5 6 1108 MAIOCCHI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.54 SB 106

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1046 CARONTI Cesare 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.45 (q) SB

2 5 1083 GARDIMAN Gabriel 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.25 363

3 2 1144 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.20 162

3 1082 GANGUZZA Giovanni 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

6 1003 ALFANO Gabriele(FC) 2011 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1036 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.01 (q) SB

2 5 1133 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.06 (q) SB

(FC) 4 1084 GERVASI Gabriele(FC) 2011 RM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.07

2 1058 COLOMBO Andrea(FC) 2012 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

6 1018 BELLOSSI Raffaele(FC) 2012 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1031 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.34 q SB

2 4 1046 CARONTI Cesare 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.45 q SB

3 3 1036 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.01 q SB

4 5 1133 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.06 q SB

5 5 1061 CORDARA Diego gabriele 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.14 q

6 3 1077 FERRARO Tommaso 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.19 q

7 5 1083 GARDIMAN Gabriel 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.25 363

8 2 1130 PASSARO Francesco cheru 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.72 SB 255

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:05:10

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 19:23)

Batteria 1 - 60m RM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:15

Batteria 2 - 60m RM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:17

Batteria 3 - 60m RM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:20

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Diego+gabriele/dq2Rm5KlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Tommaso/dqAAARl5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARO+Francesco+cheru/dqAAARl5imbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Alessandro/dqAAARl5eobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDIMAN+Gabriel/dqAAARl5mna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Giovanni/dqAAARl5imaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFANO+Gabriele/dq2RmpSnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASI+Gabriele/dq2RmZelcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Andrea/dq2RmZenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSSI+Raffaele/dq2RmpafbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Diego+gabriele/dq2Rm5KlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Tommaso/dqAAARl5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDIMAN+Gabriel/dqAAARl5mna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARO+Francesco+cheru/dqAAARl5imbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 2 1144 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.20 162

10 6 1108 MAIOCCHI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.54 SB 106

3 1082 GANGUZZA Giovanni 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1084 GERVASI Gabriele(FC) 2011 RM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.07

6 1003 ALFANO Gabriele(FC) 2011 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

2 1058 COLOMBO Andrea(FC) 2012 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

6 1018 BELLOSSI Raffaele(FC) 2012 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Alessandro/dqAAARl5eobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Giovanni/dqAAARl5imaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASI+Gabriele/dq2RmZelcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFANO+Gabriele/dq2RmpSnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Andrea/dq2RmZenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSSI+Raffaele/dq2RmpafbGM%3d


Marcia 2000 metri RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 MURENU Rachele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12:16.20 SB 788

2 9 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12:52.94 SB 703

3 8 SACCHI Matilde 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12:59.18 SB 691

4 2 BUA Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13:46.72 SB 598

5 4 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13:48.12 595

6 1 BIOLZI Elisa 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 14:00.48 572

7 3 DALMIGLIO Viola 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 15:10.11 SB 445

7 RUGGIERO Ilaria lucia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 5 MANCUSO Alice(FC) 2012 RF MI158 ATL. GESSATE 13:22.28 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 21:02:09

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 21:02)

Finale - Marcia 2000m RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 20:38

https://www.fidal.it/atleta/MURENU+Rachele/dqAAARl5igcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Matilde/dqAAARl5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUA+Margherita/dqAAARl5mob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLZI+Elisa/dqAAARl5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Ilaria+lucia/dqAAARl5mjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Alice/dq2RmZSnb2w%3d


Marcia 2000 metri RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 11 DE NOVA Edoardo 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 12:23.52 SB 520

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 21:02:23

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 21:02)

Finale - Marcia 2000m RM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 20:38

https://www.fidal.it/atleta/DE+NOVA+Edoardo/dqAAARl5imaWQ%3d


300Hs H76 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1029 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 55.27 530

2 3 1106 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 55.55 518

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 19:04:03

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 19:04)

Finale - 300Hs H76 CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:01

https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d


300Hs H76 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1073 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 40.56 SB 883

2 4 1138 POTENZA Gabriele 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 46.78 546

3 3 1115 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 46.81 SB 545

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 19:29:14

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 19:29)

Finale - 300Hs H76 CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:03

https://www.fidal.it/atleta/DIADEMA+Vito/dq2RmpSobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POTENZA+Gabriele/dq2RmJafcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d


80 metri CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1048 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.52 (q)

2 5 1047 CARROZZO Asia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.65 (q)

2 1000 AGHOURI Yasmina 2010 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS

(FC) 6 1155 SEGHIZZI Deva(FC) 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.55

3 1154 SCHILLACI Elisa(FC) 2010 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1063 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.71 492

2 2 1118 MEDDA Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.69 272

5 1094 GUAITA Sonia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1110 MALINI Giulia(FC) 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.05

(FC) 3 5000 PEVERE Giulia(FC) 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.66

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1068 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.79 (q)

2 6 1123 NDOJ Klea 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.05 (q)

3 2 1125 OHIAKA Onyebuchi anabel 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.21 374

(FC) 3 1116 MARMONTI Anita(FC) 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.42

(FC) 5 1064 D'AVOLA Lucia(FC) 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.59

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1045 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.14 (q)

2 6 1089 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.74 485

3 5 1105 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.82 465

4 2 1148 SALVANESCHI Caterina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.45 322

(FC) 4 1025 BIANCHINI Beatrice(FC) 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.94

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:12:20

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 19:49)

Batteria 1 - 80m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:39 - Vento:

Batteria 2 - 80m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:41 - Vento:

Batteria 3 - 80m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:43 - Vento:

Batteria 4 - 80m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:44 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHILLACI+Elisa/dq2RmpelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERE+Giulia/dq2RmZSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Klea/dqAAARl5mncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHIAKA+Onyebuchi+anabel/dqAAARl5moaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AVOLA+Lucia/dq2RmpOiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1057 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.81 (q)

2 2 1015 BARRILA' Marta 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.23 370

5 1086 GHIGINI Marta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

6 1114 MARCHESI Rebecca elsa 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 3 1024 BIANCHI Salamata(FC) 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.50

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1048 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.52 q

2 4 1068 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.79 q

3 4 1057 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.81 q

4 6 1123 NDOJ Klea 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.05 q

5 3 1045 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.14 q

6 5 1047 CARROZZO Asia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.65 q

7 6 1063 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.71 492

8 6 1089 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.74 485

9 5 1105 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.82 465

10 2 1125 OHIAKA Onyebuchi anabel 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.21 374

11 2 1015 BARRILA' Marta 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.23 370

12 2 1148 SALVANESCHI Caterina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.45 322

13 2 1118 MEDDA Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.69 272

2 1000 AGHOURI Yasmina 2010 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS

5 1094 GUAITA Sonia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

5 1086 GHIGINI Marta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

6 1114 MARCHESI Rebecca elsa 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1025 BIANCHINI Beatrice(FC) 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.94

(FC) 4 1110 MALINI Giulia(FC) 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.05

(FC) 3 1116 MARMONTI Anita(FC) 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.42

(FC) 3 1024 BIANCHI Salamata(FC) 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.50

(FC) 6 1155 SEGHIZZI Deva(FC) 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.55

(FC) 5 1064 D'AVOLA Lucia(FC) 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.59

(FC) 3 5000 PEVERE Giulia(FC) 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.66

3 1154 SCHILLACI Elisa(FC) 2010 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Batteria 5 - 80m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:47 - Vento:

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRILA%27+Marta/dqAAARl5mibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGINI+Marta/dqAAARl5mibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Rebecca+elsa/dqAAARl5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Salamata/dq2RmpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Klea/dqAAARl5mncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHIAKA+Onyebuchi+anabel/dqAAARl5moaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRILA%27+Marta/dqAAARl5mibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGINI+Marta/dqAAARl5mibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Rebecca+elsa/dqAAARl5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Salamata/dq2RmpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AVOLA+Lucia/dq2RmpOiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERE+Giulia/dq2RmZSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHILLACI+Elisa/dq2RmpelamQ%3d


80 metri CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1090 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.67 (q)

2 3 1001 AGRESTI Nicolo' 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.35 (q)

3 5 1117 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.42 (q)

(FC) 2 1034 BRILLA Antonio gabriele(FC) 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.25

(FC) 6 1053 CISLAGHI Paolo(FC) 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.29

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1014 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.91 (q)

2 5 1007 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.40 (q)

3 2 1143 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.10 319

(FC) 4 1122 NANI' Lorenzo(FC) 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.93

(FC) 6 1006 AMBROSINI Giovanni(FC) 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.46

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1173 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.03 (q)

2 2 1013 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.51 484

3 6 1093 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.59 203

4 1079 FOIS Andrea 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

5 1142 RONCALI Samuele(FC) 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 1126 PADUANO Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1054 COCCO Francesco(FC) 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.11

(FC) 3 1074 DORIA Alessandro(FC) 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.49

(FC) 5 1098 INDIZIO Leonardo(FC) 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.82

(FC) 6 1027 BLASUTTO Valerio(FC) 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.65

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:17:39

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 19:58)

Batteria 1 - 80m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:49 - Vento:

Batteria 2 - 80m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:51 - Vento:

Batteria 3 - 80m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:53 - Vento:

Batteria 4 - 80m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:55 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRILLA+Antonio+gabriele/dq2RmZaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Paolo/dq2RmZamcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADUANO+Thomas/dqAAARl5moaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Francesco/dq2Rm5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1136 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.06 330

5 1010 BALDINI Federico 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1128 PALMIERI Gabriele(FC) 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.25

(FC) 2 1017 BELLONI Marco(FC) 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.99

3 1109 MAIONE Girolamo aniello(FC) 2009 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 4 1090 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.67 q

2 3 1014 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.91 q

3 3 1173 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.03 q

4 3 1001 AGRESTI Nicolo' 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.35 q

5 5 1007 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.40 q

6 5 1117 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.42 q

7 2 1013 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.51 484

8 6 1136 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.06 330

9 2 1143 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.10 319

10 6 1093 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.59 203

4 1079 FOIS Andrea 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

2 1126 PADUANO Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

5 1010 BALDINI Federico 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1122 NANI' Lorenzo(FC) 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND
FIELD

9.93

(FC) 4 1054 COCCO Francesco(FC) 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND
FIELD

10.11

(FC) 4 1128 PALMIERI Gabriele(FC) 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND
FIELD

10.25

(FC) 3 1074 DORIA Alessandro(FC) 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.49

(FC) 5 1098 INDIZIO Leonardo(FC) 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND
FIELD

10.82

(FC) 2 1017 BELLONI Marco(FC) 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.99

(FC) 2 1034 BRILLA Antonio gabriele(FC) 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.25

(FC) 6 1053 CISLAGHI Paolo(FC) 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.29

(FC) 6 1006 AMBROSINI Giovanni(FC) 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND
FIELD

11.46

(FC) 6 1027 BLASUTTO Valerio(FC) 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.65

5 1142 RONCALI Samuele(FC) 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

3 1109 MAIONE Girolamo
aniello(FC)

2009 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Batteria 5 - 80m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:57 - Vento:

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Marco/dq2RmZKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Girolamo+aniello/dq2Rm5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADUANO+Thomas/dqAAARl5moaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Francesco/dq2Rm5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Marco/dq2RmZKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRILLA+Antonio+gabriele/dq2RmZaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Paolo/dq2RmZamcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Girolamo+aniello/dq2Rm5mhamc%3d


150 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1022 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 20.38 764

2 5 1012 BANDINI Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 21.14 665

3 2 1045 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.43 629

4 4 1155 SEGHIZZI Deva 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 21.88 575

6 1081 FUSI Sara 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1164 TIRABOSCHI Cecilia mari 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 21.42 630

2 2 1063 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 22.12 547

3 4 1086 GHIGINI Marta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 22.87 463

5 1050 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

6 1102 LEPORI Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1004 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 21.53 617

2 2 1160 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 21.77 588

3 6 1009 ASTOURIAN Ginevra 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 22.45 509

4 5 1129 PANCIROLI Allegra 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 23.00 449

5 4 1087 GIAVAZZI Aurora 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 23.72 374

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1099 JEMMALLO Carlotta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 21.36 638

2 2 1141 ROMERI Vera 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 21.75 590

3 3 1116 MARMONTI Anita 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 22.58 495

4 4 1078 FERRIERI Irene 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 22.86 464

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 1022 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 20.38 764

2 5 1012 BANDINI Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 21.14 665

3 5 1099 JEMMALLO Carlotta 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 21.36 638

4 3 1164 TIRABOSCHI Cecilia mari 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 21.42 630

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 21:52:02

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 21:52)

Serie 1 - 150m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:43 - Vento:

Serie 2 - 150m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:45 - Vento:

Serie 3 - 150m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:47 - Vento:

Serie 4 - 150m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:49 - Vento:

RIEPILOGO - 150m CF

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Giulia/dq2RmZemcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sara/dq2RmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Cecilia+mari/dq2RmZifcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGINI+Marta/dqAAARl5mibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORI+Alice/dqAAARl5mnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOURIAN+Ginevra/dqAAARl5mncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCIROLI+Allegra/dq2RmpagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAVAZZI+Aurora/dq2SkpOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEMMALLO+Carlotta/dq2RmpSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Vera/dqAAARl5mhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIERI+Irene/dq2SkpOlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Giulia/dq2RmZemcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEMMALLO+Carlotta/dq2RmpSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Cecilia+mari/dq2RmZifcWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

5 2 1045 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.43 629

6 3 1004 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 21.53 617

7 2 1141 ROMERI Vera 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 21.75 590

8 2 1160 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 21.77 588

9 4 1155 SEGHIZZI Deva 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 21.88 575

10 2 1063 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 22.12 547

11 6 1009 ASTOURIAN Ginevra 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 22.45 509

12 3 1116 MARMONTI Anita 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 22.58 495

13 4 1078 FERRIERI Irene 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 22.86 464

14 4 1086 GHIGINI Marta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 22.87 463

15 5 1129 PANCIROLI Allegra 2010 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 23.00 449

16 4 1087 GIAVAZZI Aurora 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 23.72 374

6 1081 FUSI Sara 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD DNS

5 1050 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

6 1102 LEPORI Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Vera/dqAAARl5mhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOURIAN+Ginevra/dqAAARl5mncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIERI+Irene/dq2SkpOlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGINI+Marta/dqAAARl5mibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCIROLI+Allegra/dq2RmpagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAVAZZI+Aurora/dq2SkpOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sara/dq2RmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORI+Alice/dqAAARl5mnbGw%3d


150 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1054 COCCO Francesco 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 18.99 613

2 4 1119 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 19.19 582

3 3 1006 AMBROSINI Giovanni 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 21.85 246

4 6 1093 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 22.08 223

5 2 1030 BRAMBILLA Elia 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 23.40 109

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1020 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.86 993

2 2 1122 NANI' Lorenzo 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 18.72 655

3 3 1128 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 18.96 617

4 6 1145 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 20.81 362

4 1109 MAIONE Girolamo aniello 2009 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1014 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 18.70 658

2 5 1013 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 19.66 513

3 3 1098 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 20.43 409

4 4 1017 BELLONI Marco 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 20.93 348

6 1002 ALDRIGHETTI Giacomo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1051 CHIERICHETTI Luca 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 19.31 564

4 1126 PADUANO Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

5 1163 TAGLIAVINI Paolo 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

2 1079 FOIS Andrea 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 1020 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.86 993

2 2 1014 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 18.70 658

3 2 1122 NANI' Lorenzo 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 18.72 655

4 3 1128 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 18.96 617

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 22:00:01

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 22:00)

Serie 1 - 150m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:52 - Vento:

Serie 2 - 150m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:54 - Vento:

Serie 3 - 150m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:57 - Vento:

Serie 4 - 150m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:57 - Vento:

RIEPILOGO - 150m CM

https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Francesco/dq2Rm5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elia/dq2RmJeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Girolamo+aniello/dq2Rm5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Marco/dq2RmZKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Giacomo/dq2Rm5igbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Luca/dq2Rm5ulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADUANO+Thomas/dqAAARl5moaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAVINI+Paolo/dq2SkpOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

5 5 1054 COCCO Francesco 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 18.99 613

6 4 1119 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 19.19 582

7 3 1051 CHIERICHETTI Luca 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 19.31 564

8 5 1013 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 19.66 513

9 3 1098 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 20.43 409

10 6 1145 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 20.81 362

11 4 1017 BELLONI Marco 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 20.93 348

12 3 1006 AMBROSINI Giovanni 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 21.85 246

13 6 1093 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 22.08 223

14 2 1030 BRAMBILLA Elia 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 23.40 109

4 1109 MAIONE Girolamo aniello 2009 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS

6 1002 ALDRIGHETTI Giacomo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD DNS

4 1126 PADUANO Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

5 1163 TAGLIAVINI Paolo 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

2 1079 FOIS Andrea 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Francesco/dq2Rm5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Luca/dq2Rm5ulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Marco/dq2RmZKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elia/dq2RmJeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Girolamo+aniello/dq2Rm5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Giacomo/dq2Rm5igbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADUANO+Thomas/dqAAARl5moaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAVINI+Paolo/dq2SkpOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d


1200 siepi H76 S.R. CADETTE - CAMPIONATO PROV.

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 17 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4:21.59 SB 735

2 13 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:25.24 SB 706

15 LANDINI Sofia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

(FC) 12 DENTI POMPIANI Vittoria(FC) 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:57.76 SB

(FC) 14 KALBOUSSI Fatima(FC) 2010 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:01.19 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:27:45

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 20:27)

Finale - 1200 siepi H76 CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 20:20

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Sofia/dqAAARl5eoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+POMPIANI+Vittoria/dqmRmJmjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALBOUSSI+Fatima/dq2RmJSicGc%3d


1200 siepi H76 S.R. CADETTI - CAMPIONATO PROV.

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 25 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:30.95 SB 902

2 23 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:43.46 SB 761

3 22 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4:06.61 SB 529

(FC) 20 CARCANO Matteo(FC) 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 3:45.31

(FC) 24 GRILLI Gabriele(FC) 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3:45.59 SB

(FC) 21 CARMINATI Leonardo(FC) 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:50.06 SB

(FC) 19 BERTOCCHI Mattia(FC) 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:09.87 SB

(FC) 18 ALDRIGHETTI Giacomo(FC) 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 4:37.74 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:35:21

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 20:35)

Finale - 1200 siepi H76 CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 20:27

https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Simon/dqAAARl5imb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Matteo/dq2RmZmocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gabriele/dq2RmpWhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Leonardo/dqmRmZmmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Mattia/dqmRmJunbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Giacomo/dq2Rm5igbmc%3d


Marcia 3000 metri CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 27 LISCI Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 15:53.79 895

2 26 GRIFFINI Vittoria marta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 16:43.87 SB 802

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 21:26:20

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 21:26)

Finale - Marcia 3000m CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:01

https://www.fidal.it/atleta/LISCI+Alice/dqAAARl5mibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d


Marcia 5000 metri CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 28 BREDA Edoardo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 32:22.65 SB 379

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 21:42:21

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 21:42)

Finale - Marcia 5000m CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 21:01

https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d


Salto in lungo RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1168 VANZAN Aurora 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4.20 SB 674 +

2 1062 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.05 SB 637 +

3 1040 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.92 SB 605 +

4 1147 SACCHI Matilde 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.84 SB 586 +

5 1019 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.68 = SB 547 +

6 1035 BUA Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.65 SB 539 +

7 1132 PEREGO Agnese 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.63 SB 535 +

8 1167 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.53 511 +

9 1095 GUERRA Adele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.42 SB 484 +

10 1070 DEIANA Arianna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.40 480 +

11 1076 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.32 461 +

12 1038 CACCIAPUOTI Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.16 423 +

13 1066 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.10 SB 409 +

14 1088 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.00 386 +

15 1171 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.96 376 +

1023 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

1140 ROMERI Anna 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

1131 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

(FC) 1080 FUSARI Melissa(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 4.15 +

(FC) 1139 RAINOLDI Grazia(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3.96 SB +

(FC) 1049 CECCHINI Viola(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3.92 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:43:13

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 20:43)

Finale - Salto in lungo RF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:05 / 20:05

https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Matilde/dqAAARl5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUA+Margherita/dqAAARl5mob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Agnese/dqAAARl5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Adele/dqAAARl5ijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Arianna/dqAAARl5mna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Emma/dqAAARl5mgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Anna/dqAAARl5mmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Melissa/dq2SkpKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Grazia/dq2SkpKha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Viola/dq2RmZemaWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

(FC) 1005 AMATO DEL MONTE Valenti(FC) 2012 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3.62 SB +

(FC) 1165 TRIPODI Giada(FC) 2012 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3.44 +

(FC) 1085 GERVASI Giulia(FC) 2011 RF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3.43 SB +

1008 ASCIONE Ginevra(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +

1033 BRIGNOLI Arianna(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +

1104 MAESTRELLO Giada(FC) 2012 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/AMATO+DEL+MONTE+Valenti/dq2RmpOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Giada/dq2Rm5igbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASI+Giulia/dq2RmZelcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCIONE+Ginevra/dq2RmpqjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Arianna/dq2Rm5mhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLO+Giada/dq2Rm5mmaGM%3d


Salto in lungo CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1169 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.92 788 +

2 1022 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.90 SB 781 +

3 1043 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.83 SB 758 +

4 1016 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.42 SB 626 +

5 1068 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.35 604 +

6 1160 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.34 601 +

7 1047 CARROZZO Asia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.05 512 +

8 1089 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.92 SB 473 +

9 1166 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.86 SB 455 +

10 1148 SALVANESCHI Caterina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.51 SB 355 +

11 1105 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.48 346 +

12 1125 OHIAKA Onyebuchi anabel 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.45 338 +

1151 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

1000 AGHOURI Yasmina 2010 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS +

(FC) 1011 BANDINI Elisa(FC) 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 4.38 +

(FC) 1064 D'AVOLA Lucia(FC) 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3.88 +

1025 BIANCHINI Beatrice(FC) 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD FTM +

1081 FUSI Sara(FC) 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD DNS +

1154 SCHILLACI Elisa(FC) 2010 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 21:22:19

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 21:22)

Finale - Salto in lungo CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 20:35 / 21:15

https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHIAKA+Onyebuchi+anabel/dqAAARl5moaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Elisa/dq2RmZqga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AVOLA+Lucia/dq2RmpOiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sara/dq2RmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHILLACI+Elisa/dq2RmpelamQ%3d


Giavellotto g 400 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1029 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 26.51 SB 630 +

2 1169 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 24.94 SB 585 +

3 1106 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 22.74 519 +

4 1121 MYKHAYLOVSKA Anastasia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 18.88 SB 398 +

5 1016 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.89 SB 366 +

6 1166 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.20 SB 343 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:29:44

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 20:29)

Finale - Giavellotto g 400 CF Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:05 / 20:05

https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MYKHAYLOVSKA+Anastasia/dqAAARl5mnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d


Giavellotto g 600 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1117 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 33.96 546 +

2 1136 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 31.65 SB 495 +

3 1173 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 29.90 SB 456 +

4 1150 SARTORE Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 29.01 SB 436 +

5 1072 DI GIONA Abnishek 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 28.09 SB 416 +

6 1028 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 25.35 353 +

7 1143 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 21.52 SB 263 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2024 / Ora: 20:29:58

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 5^ Giornata
6^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 14 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 mag 20:29)

Finale - Giavellotto g 600 CM Campo Comunale di via Treves - 14 mag 2024 - 19:05 / 20:05

https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Luca/dqAAARl5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIONA+Abnishek/dqAAARl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVERA+Simone/dqAAARl5ijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d

